cí/ma^

Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaueí5).camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 474/2023

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ARTUR PEREIRA SANCHES

MD. Coordenador de Operações da Saneaqua Mairinque S/A
R. Prof. José Pinto do Amaral, 401 - Jardim do Cruzeiro,
Mairinque - SP, CEP 18120-000.

PROTOCOLO CETSR 23m2f2023 - 08:51 2387Í2023/AH

i

São Roque, 23 de fevereiro de 2023. S
CQ

tcg

lüS

Prezada Senhora, ^8
COCO
OJ<

cvS
c^>
o«>

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ãâ
serviço de tapa buraco na Rua Cristovam Martinez Arca números 106,136 ° »

e 156, no Jardim Brasília. ^ |
Cp o

Tendo em vista o deterioramento das vias da

referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as ®|
necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da

região se dê sem maiores transtomos, minimizando risco de acidentes para os <|
cidadãos que por ali transitam. z |

Na certeza de que dispensará especial atenção a o:g
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §|
elevada estima e de distinta consideração. ê S

o fO

Atenciosamente, p
® E
m

Bé

■gi

Í2SíO±r

^ «
c c

-e 8

o a>

C O
(D C

O o

^^â/ma/y<i c/d (^^f/ydíticd de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

A., - Ssi.vl-asâSt

'  ̂ ^ • -1 vt

rua Crístovam

Martinez Arca, 1
Jd Brasília

CO
N
m

9

io§
wS
I:<o
-g
coco
C\í<
o>
c>í5
o3>
o<o

o
CJ w

o o

®
CO c
r- E
(D O

sá C
00 —
OJ ®

o5 ®

< c
>s

CD-5
^ W

52
Q c
z ®
< §

cc S
Ui ̂
o o
O o
GC ®
^ <0
o2
Q.(B

(D E
■?- ns
®-g
Ex(
S É
#8
O ê"O ®

c ®
"S «
2 ®to^

(O W
c c
O) o-^o

©
Q>03
o <0
u a>

0_r
C O
© C

H.2>
o o

8°
t©^
lÜ C

O

PROTOCOLO N® CETSR 23/02/2023 - 08:51 2387/2023/AH

2

Q/Mtmxcí^Mx/ <2^ ̂ áíâm;la (^^x/f^lá^íca' <íe ^SRxXj^íie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rua Crístovaih '

Martínez Arca; 106
Jd Brasília .

CO
NI
IO
O

CQlOg

no
^o>
CO 00
C\J<
o>
çjS
í^>
o CD

o
o

o o

"T ®
CO P

CO —
CM ®

2 o

< £
>B
ré ̂

^ o
5-9
Q c
z ®
< §

^ o

cc 9
UJ o-
<3 o
Oo
£r ®,  to

o9
Q.S

©£
c ®
0-9

JH

o êX3 <5
l9
(O
W

to

 ÍO
co±r

© 3
c c

o->.

-S ®
Q-to
O to
o ®

-<=>§
O—r
C íO
© c

íojí;
tu c
o

PROTOCOLO N® CETSR 23/02/2023 - 08:51 2387/2023/AH

3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3A1DZ5HDG22T0F48
		2023-02-23T15:33:39-0300

		2023-02-23T15:33:39-0300

		2023-02-23T15:33:39-0300